
 

 

ПРИКАЗ 

12.08.2016г.                      №35 

О бесплатном посещении музея 

 

  Во исполнение распоряжения главы ОА ГО "Жатай" от 09 августа 2016г. 
№649-Р "О бесплатном посещении МБУ "Музей ГО "Жатай" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  С 01 сентября 2016г. ввести бесплатное посещение (без взимания платы 
за вход) лицам , не достигшим 16-летнего возраста (вне зависимости от 
гражданства) во все дни работы музея. 

2.  Установить первую среду каждого месяца днём работы с бесплатным 
посещением лиц, не достигших 18 лет. 

 

Директор :   _________  Винокуров А.В. 


